
Tvořivá výzva Knihovny Boskovice - PODMÍNKY

Pokémoni – vytvoř svou kartičku! 

Výzva je určena pro jednotlivce, zájmové skupiny a školní kolektivy.
Vytvořte obrázek, který bude znázorňovat kartičku VAŠEHO ORIGINÁLNÍHO POKÉMONA.
Tvůrčí nápady na postavy můžete čerpat z vašich oblíbených her, komiksů, sci-fi či
fantasy knih. Inspirovat vás mohou také existující pokémon postavy, které znáte z mangy
nebo ze seriálů.

Kartička by se měla podobat co nejvíce obvyklé sběratelské kartičce, tzn. měla by
obsahovat 1. jméno postavy, 2. vývojové stadium (basic, stage 2,...) a typ 3. schopnost 
4. jméno a popis útoku 5. číselnou sílu útoku 6. slabinu nebo odolnost karty.

Nejlepší práce budou odměněny a Vaše díla vystavíme na třetím ročníku boskovického
festivalu sci-fi, fantasy, komiksů, her a filmů BozaCon, který proběhne 12. – 13. 4. 2024.

Ceny pro účastníky darovalo nakladatelství Crew, za což velmi děkujeme!

Své práce odevzdávejte v Knihovně Boskovice do středy 27. 3. 2024.

Těšíme se na Vaše nápady!

Pro účast na výzvě prosím vyplňte přihlášku, kterou si můžete stáhnout pod článkem.
Potřebujete poradit?

Kontaktní osoba: Hana Matulová, regionální oddělení Knihovny Boskovice
                             email: matulova.knihovna@gmail.com

Ideálními velikostmi
pro výtvarné práce

jsou formáty A4, A3.

Typy pokémonů: ohnivý,
vodní, létající, jedový,

zemní, psychický,
elektrický, kamenný.

Zd
ro

j o
br

áz
ku

: h
tt

ps
://

w
w

w
.a

lz
a.

cz
/g

am
in

g/
ja

k-
hr

at
-p

ok
em

on
-k

ar
ty

-p
ra

vi
dl

a


